Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-
9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

 REQUERIMENTO Nº

              Assunto: Solicita à TCI-Transporte Coletivo de Itatiba, ampliação de

horário de ônibus no bairro Caminhos do Sol.

Senhor Presidente:

                CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores

que se queixam que há poucos horários de ônibus que sobem o bairro

Caminhos do Sol, principalmente no período da manhã.

               REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário,

que seja oficiado à T.C.I – Transporte Coletivo de Itatiba, no sentido de propor

ampliação no quadro de horários para atender aos munícipes no bairro

Caminhos do Sol.

  SALA DAS SESSÕES, 27 de fevereiro de 2024.

                                            Luciana Bernardo

                                               Vereadora - PDT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E1E2J6E0F5H6A8H4
		2024-02-27T15:07:57-0300